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Økonomistyring - Førsteamanuensis/professor eller
førstelektor/dosent - Stilling nr. 2012/1693
Handelshøyskolen ved UMB, www.umb.no/hh, har ledig en fast vitenskapelig stilling (førsteamanuensis/professor eller førstelektor/dosent) i
økonomistyring.
 
Handelshøyskolen ved UMB utdanner siviløkonomer og samfunnsøkonomer. Den har ansvaret for UMBs bachelor- og masterprogrammer i
økonomi og administrasjon - hvor Økonomistyring er en av profileringsretningene - og i samfunnsøkonomi. Handelshøyskolen tilbyr dessuten et
masterprogram i entreprenørskap og innovasjon. Handelshøyskolen har ca 650 studenter, hvorav ca 30 PhD studenter, og har et aktivt
forskningsmiljø, som spenner over et vidt fagfelt. Den har ca 55 ansatte, og ønsker nå å styrke sin utdanning og forskning, spesielt i
bedriftsøkonomiske emner.
 
Det er stor interesse fra studentene for økonomistyring, og vi søker etter en person som kan bidra til å videreutvikle UMBs studietilbud og
forskning innen fagområdet.
 
Arbeidsoppgaver

i samarbeid med nåværende stab videreutvikle og undervise deler av kursporteføljen i økonomistyring, samt veilede studenter innenfor
fagområdet.
formidle forskning og kunnskap også i eksterne fora, for eksempel i form av foredrag, populærvitenskapelige artikler, debattinnlegg i
media og lignende, og bidra til å styrke handelshøyskolens faglige engasjement i forhold til næringsliv, organisasjoner og offentlig
forvaltning.
bidra i universitetets drift og utvikling, for eksempel ved verv i styre og diverse utvalg.
ved ansettelse som førsteamanuensis eller professor: utføre forskning og bidra til forskerutdanning innen fagområdet.

 
Kvalifikasjoner  
For førstelektor /dosent: Kompetanse innen fagområdet i samsvar med gjeldende krav til slik undervisningsstilling.
 
For førsteamanuensis: Dr. grad eller tilsvarende innen fagområdet. Søkere som ved søknadsfristen ikke har fullført ordinær
doktorgradsutdanning og ønsker å bli vurdert til førstestilling må dokumentere all tidligere utdanning, praksis og publisering som kan anses som
relevant og kvalifiserende. For professor stilles ytterligere krav til vitenskapelig kompetanse.
 
Jfr. forskrift om kompetanse: http://www.umb.no/statisk/personalhandbok/020226_2.doc
 
Søkere bes oppgi hvilke stillingskategorier de ønsker vurdering for.
 
Foruten vitenskapelig kompetanse blir det lagt vekt på undervisningserfaring, pedagogisk og administrativ kompetanse. Søkere uten formell
kompetanse i pedagogikk forplikter seg til innen 2 år å gjennomføre UMBs kurs i universitetspedagogikk eller tilsvarende.
 
Det forventes at den som tilsettes kan undervise på norsk (skandinavisk) og på engelsk. Som ledd i utvelgelsen vil det bli gjennomført
prøveforelesninger.
 
Det er anledning til senere å søke opprykk etter kompetanse innenfor fagområdet.
 
UMB ønsker å rekruttere flere kvinner til vitenskapelige stillinger. Dersom to eller flere søkere blir funnet å ha tilnærmet likeverdige
kvalifikasjoner, vil en kvinne bli tilsatt.
 
Lønnsvilkår
Stillingen som førsteamanuensis lønnes i LR24 (lønnstrinn 61 - 72), stilling som førstelektor lønnes i LR 25 (lønnstrinn 46-70), stilling som
dosent eller professor i lønnstrinn 70 - 80 avhengig av kvalifikasjoner med mer. Særlig kvalifiserte kandidater kan lønnes høyere, jfr.
Hovedtariffavtalen i staten.
 
 
Nærmere opplysninger
For ytterligere informasjon om stillingen, kontakt instituttleder Ragnar Øygard, tlf +47 64 96 5696, e-post ragnar.oygard@umb.no
 
Sende søknad
Søknaden sendes elektronisk via linken ”Søk stillingen” på denne siden.
Søknadsfrist 25.11.2012.
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Søkeren sender elektronisk selve søknaden, CV, en publikasjonsliste, beskrivelse av egne viktige vitenskapelige arbeider og
undervisningskvalifikasjoner, og en plan for egen utvikling av forskning og undervisning innen fagområdet. Søknaden vedlegges også 3
eksemplarer av inntil 10 arbeider som etter søkerens vurdering er sentrale i egen produksjon. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å
identifisere søkerens innsats, må det legges ved en kort redegjørelse om søkerens del av arbeidet. Arbeider kan ettersendes innen en måned
etter søknadsfristens utløp, dersom det er opplyst om dette i søknaden.
 
Arbeider sendes 3 i eksemplarer i ordinær post merket Still.nr. 2012/1693 til Handelshøyskolen ved UMB, Postboks 5003, 1432 Ås eller i
elektronisk format til ior@umb.no
 
Attester/vitnemål
Søkere som innkalles til intervju må fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Obligatorisk medlemskap i Statens Pensjonskasse (2%). Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig
grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og å
rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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